
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

07.07.2020

Për: InfoSoft Office me NIPT J62426002Q

Adresa: Autostrada Tiranë Durrës KM 8, Kashar

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59290-05-28-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Tonera”

Fondi limit: 870 000 (teteqind e shtatedhjete mije) leke pa TVSH

Burimi i Financimit: Te ardhura

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.06.2020] [Nr. 32]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Adenis Kastrati L51611004I

Vlera: 558 890 ( peseqind e pesedhjete e tete mije e tetqind e nentedhjete ) leke pa tvsh

2. Infosoft Office J62426002Q

Vlera: 787 666.94 ( shtateqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e
gjashte pike nentedhjete e nente ) leke pa tvsh

3. ONI TRADE L21410012I

Vlera: 777 500 ( shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Adenis Kastrati L51611004I

Perkatesisht per arsyet meposhtme:

OE: per mostrat e tonerave kompatibel te paraqitura per kualifikim,sipas emertimit
,XEROX Phaser 3124, XEROX Phaser 3117, LEXMARK E120, LEXMARK E 260 d, OKI
B432, HP LaserJet 1018, Hp LaserJet 1005, HP LaserJet 1102, HP DESKJET 6540, Hp
deskjet F380 (Black), Hp deskjet F380 (Color), Sharp AR 5316, SAMSUNG ML_2010PR
dhe Richo Sp201N

Nuk jane te emertuar me emrin e prodhuesit, me pullen e sigurise ku te jete stampuar emri i



prodhuesit, i njëjtë në kuti dhe pullë sigurie.

OE i mungojnë dokumentacioni për bilancin e vitit ushtrimor 2016.Në rastin konkret
operatori ekonomik ka dorëzuar vetëm pasqyren e të ardhurave dhe shpenzimeve dhe nuk ka
dorëzuar dokumentacionin shoqërues konkretisht; Pasqyra e pozicionit financiar (Aktiv-
Pasiv) ,Pasqyra e fluksit të mjeteve monetare dhe pasqyra e ndryshimeve të kapitalit neto
duke mos përmbushur kriterin e vecantë të kualifikimit të përcaktuar nga autoriteti
kontraktor.

2. ONI TRADE L21410012I

Perkatesisht per arsyet meposhtme:

Nuk ka paraqitur mostrat e tonerave per kualifikim,kerkese e AK percaktuar neDST, pika 2.3
Për kapacitetin teknik: 2.3.4 Ku Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et
ekonomik duhet të paraqes/in mostra për tonerat sipas preventivit bashkëngjitur pranë
BashkisëDevollpërprocedurën“Tonera”.
Mos paraqitja e mostrave, mangësia në produktet e dorëzuara ose në mospërputhje me
specifikimet teknike eshte kusht skualifikues.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik : InfoSoft
Office me NIPT J62426002Q

Adresa: Autostrada Tiranë Durrës KM 8, Kashar . se oferta e paraqitur prej tij me vlere: 787
666.94 ( shtateqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike
nentedhjete e nente ) leke pa tvsh eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga
24 Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.06.2020

Ankesa: ka ose jo: PO

Ka marre pergjigje ne dt. 23.06.2020

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUARD DURO


